
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                     Κηφισιά, 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ                              Αριθ. πρωτ. 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ                                                                
    

Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 656f2393ec7923460ab237a0 στις 05/12/23 15:20

 

Θέμα: Παράταση του χρόνου υποβολής και ηλεκτρονικής αποσφράγισης 
προσφορών για τον υπ' αριθμ. 20/2023 αρ. ΕΣΗΔΗΣ  Δημόσιο Ανοικτό 
Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό, για την ανάδειξη αναδόχου για την  
«προμήθεια ενός Ψηφιακού Ακτινογραφικού Συγκροτήματος για το ΤΕΠ».

                                                ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΗ 

Έχοντας υπόψη: 

1. το Ν. 4412/2016, άρθρο 262, παρ. 1,

2. Το υπ. αριθ.69554/05-12-2023 αίτημα της Υπηρεσίας,

Αποφασίζουμε

1. Την Παράταση του χρόνου υποβολής και ηλεκτρονικής αποσφράγισης 
προσφορών για τον ως εξής:

• Ημερομηνία λήξης ηλεκτρονικής υποβολής προσφορών: 31/01/2024, 
ημέρα, Τετάρτη ώρα 10:00πμ.

• Ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης προσφορών: 07/02/2024, ημέρα, 
Τετάρτη, ώρα 10: 00πμ.     

                                                              
2.  Της παρούσας απόφασης να λάβει γνώση το ΔΣ. 

                                                          Ο Διοικητής

Ιωάννης Ηλιόπουλος

ΑΔΑ: ΨΣΤΨ46906Π-69Θ


		2023-12-05T15:20:26+0200


		2023-12-05T15:36:16+0200


	

		2023-12-05T15:37:59+0200
	Athens




